令和 4 年 7 月 8 日

お得意先様各位

廃番商品のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄の事お喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜わり誠に感謝申し上げます。

    表記の件、材料入手難等の理由により生産不可能となり下記商品を廃番にさせて頂きます。
急なご案内になり誠に恐縮ですが何卒宜しくお願い申し上げます。
また、後継商品につきましても合わせてご案内させて頂きます。
重ねて、廃番のお詫びを申し上げますと共に何卒ご理解をお願い申し上げます。

敬具
記

■廃番対象商品

商品名 品番 カタログ掲載

水栓モーヴ JA-MAUVE CUSTOM EXTERIOR vol. 12.1 P184

■後継商品

商品名 品番 カタログ掲載

水栓モーヴ 2 JA-MV-MAUVE2 未掲載

以上

在庫がなくなり次第
出荷停止とさせて頂きます。

シャープなＩ字ハンドルをご用意いたしました。
定価は MAUVE と同価格
本体価格￥8,700
【泡沫アダプター付】